
Znak sprawy: ZP.271.38.2023  

Nakło nad Notecią, dnia 17.11.2023r.  

ZAWIADOMIENIE  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 

realizację zadań, pn:  

Część I Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią dla 

dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki 

uzależnień.  

Część II Montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Kazin. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2023/BZP 00473921 w dniu 2.11.2023r. oraz na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/840885 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert.  

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

dla części I - Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią 

dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki 

uzależnień - 28.908,20 zł brutto 

dla części II - Montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Kazin - 10.000,00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty:  

dla części I - Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią 

dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki 

uzależnień 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt Oferowany okres 

gwarancji - 40 pkt. 

2. Grupa Magic Garden Sp. z o. o. 

Ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

NIP: 5562795303 

91.293,06 złotych 

brutto 

60 m-cy 

3. FREEKIDS S.C.  

A. GĄSIOREK, Z. ANDRUSZEWSKI  

TRZĘSOWICE 32,  

55-106 ZAWONIA  

NIP: 915 176 66 09 

23 862,00 złotych 

brutto 

36 m-cy 

 

dla części II - Montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Kazin 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt Oferowany okres 

gwarancji - 40 pkt. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/840885


1. ARCHIFORMACJA SP. Z O.O.  

UL.R.DMOWSKIEGO 22 ,  

63-000 ŚRODA WLKP.  

NIP: 7861724051 

18.380,00 złotych 

brutto 

48 m-cy 

2. Grupa Magic Garden Sp. z o. o. 

Ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

NIP: 5562795303 

27.136,26 złotych 

brutto 

60 m-cy 

3. FREEKIDS S.C.  

A. GĄSIOREK, Z. ANDRUSZEWSKI  

TRZĘSOWICE 32,  

55-106 ZAWONIA  

NIP: 915 176 66 09 

 

23.985,00 złotych 

brutto 

36 m-cy 

4. NOBA-exim Bartłomiej Norkowski 

Kawęczyn 1 

87-123 Dobrzejewice 

NIP: 8791277149 

22.755,00 złotych 

brutto 

60 m-cy 

 

 

Z up. Burmistrza  

  

Krzysztof Błoński 

Zastępca Burmistrza 

 

 


